

**Protokół Nr 166/09  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 3 września 2009 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 3 września 2009 roku, o godz. 13<sup>00</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie umowy z Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym BBWW w Białymstoku na wykonanie termomodernizacji budynku internatu Centrum Edukacji w Supraślu.
3. Podjęcie uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pana Wacława Muszyńskiego - Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu **(419/09)**.
4. Podjęcie uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pani Danuty Bojczuk - Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach **(420/09)**.
5. Zapoznanie się z informacją Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w sprawie dokonanych zmian w budżecie w związku z dofinansowaniem projektu „Lepsza Przyszłość”.
6. Zapoznanie się z kopiami umów zawartych przez Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego, będącej w zarządzie Domu.
7. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
8. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie usunięcia szkód na drogach powiatowych powstałych na skutek intensywnych opadów deszczu.
9. Udzielenie odpowiedzi na pismo Mieszkańców w sprawie przebudowy drogi we wsi Dąbrówki.
10. Podpisanie umów o współpracy z podmiotami wrażliwymi wolę przekazania darowizny pieniężnej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Topolany, w przypadku otrzymania dofinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.
11. Udzielenie odpowiedzi na zapytanie Radnego Pana Marka Żmujdzina w sprawie zatok autobusowych w ciągu drogi Białystok-Kruszewo.

12. Udzielenie odpowiedzi na zapytanie Radnego Pana Wojciecha Bukłaha w sprawie wykonanych projektów drogowych oraz ich kosztów.
13. Zapoznanie się z odpowiedzią Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na zapytanie Społecznego Komitetu Budowy Drogi Supraśl – Cieliczanka w sprawie dofinansowania przebudowy w/w drogi.
14. Podpisanie pisma do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie określenia możliwości aplikowania powiatu do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011 w przypadku zawarcia porozumienia z gminą o przekazaniu zarządzania drogą powiatową.
15. Zapoznanie się z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie uzupełnienia dokumentacji stanowiącej podstawę wydania decyzji o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego, do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
16. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.
17. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009 oraz sprostowania błędów w niektórych uchwałach wraz z autopoprawkami.
18. Zaakceptowania projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie stanowiska Rady Powiatu Białostockiego
19. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 165/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

##### **Podpisanie umowy z Przedsiębiorstwem Handlowo-Uslugowym BBWW w Białymstoku na wykonanie termomodernizacji budynku internatu Centrum Edukacji w Supraślu.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał Członkom Zarządu projekt umowy z Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowym BBWW w Białymstoku na wykonanie termomodernizacji budynku internatu w Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 2/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła szczegóły ww. sprawy.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

**Ad. 3**

**Podjęcie uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pana Wacława Muszyńskiego - Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu (419/09).**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pana Wacława Muszyńskiego - Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 4/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego- Pan Maria Marciszewska, poinformowała iż Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu wystąpił z pisemnym wnioskiem do Zarządu Powiatu Białostockiego o zwolnienie go z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 419/09 z dnia 3 września 2009 roku w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pana Wacława Muszyńskiego - Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 5/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad. 4**

**Podjęcie uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pani Danuty Bojczuk, dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach (420/09).**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych Pani Danuty Bojczuk - Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach /zał. nr 6/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 420/09 z dnia 3 września 2009 roku w sprawie całkowitego zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pani Danuty Bojczuk - Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach /zał. nr 7/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad. 5**

**Zapoznanie się z informacją Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w sprawie dokonanych zmian w budżecie w związku z dofinansowaniem projektu „Lepsza Przyszłość”.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z informacją Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w

sprawie dokonanych zmian w budżecie w związku z dofinansowaniem projektu „Lepsza przyszłość” /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. Poinformowała iż Wydział przedkłada propozycję wprowadzenia do budżetu projektu realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. informację, kierując ją do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu uwzględnienia w formie autopoprawki w projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009 oraz sprostowania błędów w niektórych uchwałach wraz z autopoprawkami.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 6**

**Zapoznanie się z kopiami umów zawartych przez Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego, będącej w zarządzie Domu.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z kopiami umów zawartych przez Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego będącej w zarządzie Domu /zał. nr 9/. Ponadto Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował iż docierają do niego wiadomości, iż tablice z reklamami umieszczonymi na ogrodzeniu Domu Dziecka w Supraślu ograniczają widoczność kierowcom.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła swoje uwagi co do wieszania tablic reklamowych na jednostkach Powiatu.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. sprawą, skierował ją do analizy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

#### **Ad. 7**

**Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości:

- położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 402/9 o powierzchni 0,0020 ha,
- położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 420/19 o powierzchni 0,0008 ha,
- położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonych jako działka nr 420/23 o powierzchni 0,0007 ha,

- położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonych jako działki nr 420/17 o powierzchni 0,0032 ha oraz 420/25 o powierzchni 0,0021 ha,
- położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 420/21 o powierzchni 0,0041 ha,
- położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 411/6 o powierzchni 0,0039 ha,
- położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonych jako działki nr 418/7 o powierzchni 0,0027 ha oraz nr 418/5 o powierzchni 0,0040 ha,

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 10 - 16/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 8**

**Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie usunięcia szkód na drogach powiatowych powstałych na skutek intensywnych opadów deszczu.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu propozycję odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie usunięcia szkód na drogach powiatowych powstałych na skutek intensywnych opadów deszczu.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 9**

**Udzielenie odpowiedzi na pismo Mieszkańców w sprawie przebudowy drogi we wsi Dąbrówki.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z propozycją odpowiedzi na pismo Mieszkańców w sprawie przebudowy drogi we wsi Dąbrówki.

Wyjaśnienia w powyższym temacie przedstawił Członkom Zarządu Powiatu Pan Marek Jędrzejewski -Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 10**

**Podpisanie umów o współpracy z podmiotami wyrażającymi wolę przekazania darowizny pieniężnej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Topolany, w przypadku otrzymania dofinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym propozycje umów o współpracy z podmiotami wyrażającymi wolę przekazania darowizny pieniężnej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Topolany, w przypadku otrzymania dofinansowania w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. umów, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 19 – 20/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 11**

**Udzielenie odpowiedzi na zapytanie Radnego Pana Marka Żmujdzina w sprawie zatok autobusowych w ciągu drogi Białystok - Kruszewo.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym projekt odpowiedzi na zapytanie Radnego Pana Marka Żmujdzina w sprawie zatok autobusowych w ciągu drogi Białystok – Kruszewo /zał. nr 21/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad. 12**

**Udzielenie odpowiedzi na zapytanie Radnego Pana Wojciecha Bukłaha w sprawie wykonanych projektów drogowych oraz ich kosztów.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym propozycję odpowiedzi na zapytanie Radnego Pana Wojciecha Bukłaha w sprawie wykonanych projektów drogowych oraz ich kosztów /zał. nr 23/.

Wyjaśnienia ww. temacie złożył zebranym Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by nanieść pewne zmiany do ww. propozycji odpowiedzi.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. propozycję odpowiedzi wraz ze zmianami, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 13**

**Zapoznanie się z odpowiedzią Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na zapytanie Społecznego Komitetu Budowy Drogi Supraśl – Cieliczanka w sprawie dofinansowania przebudowy w/w drogi.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu odpowiedź Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na zapytanie Społecznego Komitetu Budowy Drogi Supraśl – Cieliczanka w sprawie dofinansowania przebudowy ww. drogi /zał. nr 25/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zwrócił się z prośbą do Członków Zarządu o upoważnienie jednego spośród nich do założenia wspólnie z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku depozytu sądowego w związku nieprzyjęciem odszkodowania przez jednego z właścicieli działek położonych przy przekładanej pod wiadukt drodze powiatowej pomiędzy Wasilkowem a Sochoniemi.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie wskazał Pan Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do założenia ww. depozytu.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 14**

**Podpisanie pisma do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie określenia możliwości aplikowania powiatu do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011 w przypadku zawarcia porozumienia z gminą o przekazaniu zarządzania drogą powiatową.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem wystąpienia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie określenia możliwości aplikowania powiatu do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008 – 2011 w przypadku zawarcia porozumienia z gminą o przekazaniu zarządzania drogą powiatową /zał. nr 26/.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by uszczegółowić zapytanie zawarte w ww. piśmie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, wraz z poprawkami, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 15**

**Zapoznanie się z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie uzupełnienia dokumentacji stanowiącej podstawę wydania decyzji o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego, do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie uzupełnienia dokumentacji stanowiącej podstawę wydania decyzji o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego, do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe /zał. nr 28 – 30/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 16**

**Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.**

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 2 września 2009 roku /zał. nr 31/,
- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 1 września 2009 roku /zał. nr 32/,
- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 1 września 2009 roku /zał. nr 33/.
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 2 września 2009 roku /zał. nr 34/.

#### **Ad. 17**

**Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009 oraz sprostowania błędów w niektórych uchwałach wraz z autopoprawkami.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009 oraz sprostowania błędów w niektórych uchwałach wraz z autopoprawkami /zał. nr 35/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009 oraz sprostowania błędów w niektórych uchwałach wraz z autopoprawkami, kierując go pod obrady XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego, w celu podjęcia.**



Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 18**

##### **Zaakceptowania projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie stanowiska Rady Powiatu Białostockiego**

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poinformował Członków Zarządu o projekcie rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie sieci autostrad i dróg ekspresowych, w części dotyczącej zmiany kierunkowego przebiegu dróg ekspresowych s-8 i s-9 w Województwie Podlaskim. Zaproponował by w związku z tym Rada Powiatu Białostockiego, wyraził swoje oficjalne stanowisko w tej kwestii w formie uchwały /zał. nr 36/.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie stanowiska Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego, w celu podjęcia.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

#### **Ad. 19**

##### **Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu Powiatu z zawiadomieniem o wydaniu przez Starostę Powiatu Białostockiego decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 1420 B Czarna Wieś Kościelna /zał. nr 37/.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. zawiadomieniem.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 3 września 2009 roku dobiegło końca o godzinie 13<sup>54</sup>.

Protokołowała  
Ewa Jakiel

Podpisali  
**Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego**  
**Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego**  
**Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu**  
**Barbara Grabowska – Członek Zarządu**  
**Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu**

